4581/2021 e per  l’effetto  accertare e dichiarare il  diritto del

ricorrente al pagamento  del lavoro straordinario che svolgeva

alla  data  del  14.01.2021  pari  ad  ore  n.  822,  con  condanna

dell'Amministrazione  resistente  a  pagare  in  suo  favore  la

somma lorda di euro € 11.220,3 (euro undicimiladuecentoventi/

3), oltre interessi legali al tasso ex art. 1284 comma 4 c.c. dalla

domanda.

 Il  tutto  con  vittoria  di  spese, competenze  ed  onorari,  oltre

rimborso forfettario,  iva e c.p.a.,  per  ciascun ricorso e per il

doppio  grado  di  giudizio  con  distrazione  in  favore  dei